
ZARZĄDZENIE NR 105/2021 

WÓJTA GMINY CZERNIKOWO 

% dnia 21 grudnia 2021 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju Gminy 

Czernikowo na lata 2022-2030

Na podstawie art, 5a ust. 1 i 2, art. lOe oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

0 samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 6 ust, 6 ustawy z dnia 6 

grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2021 r. poz.1051), jak 

również Uchwały nr XIII/117/2020 Rady Gminy Czernikowo z dnia 26 lutego 2020 roku 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Gminy Czernikowo, zarządza się, co następuje:

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych w sprawie zaopiniowania 

projektu Strategii Rozwoju Gminy Czernikowo na lata 2022-2030, stanowiącego załącznik nr

1 do niniejszego zarządzania.

§ 2. Przedmiotem konsultacji jest projekt Strategii Rozwoju Gminy Czernikowo na lata 

2022-2030.

§ 3. Celem konsultacji społecznych jest uzyskanie i zebranie opinii w zakresie 

opracowanego dokumentu, o którym mowa w § 1 i 2.

§ 4. Konsultacje trwać będą od dnia 03.01.2022 roku do dnia 07.02.2022 roku.

§ 5. Konsultacje przeprowadza się w formie zgłaszania uwag lub propozycji zmian i są 

one skierowane do:

1) mieszkańców Gminy Czernikowo;

2) lokalnych partnerów społecznych i gospodarczych, w tym organizacji 

pozarządowych działających na terenie Gminy Czernikowo w zakresie ich 

działalności statutowej;

3) sąsiednich gmin: Obrowo, Ciechocin, Zbójno, Kikół, Lipno, Bobrowniki, 

Raciążek, Miasta Nieszawa, Ciechocinek i ich związków;

4) Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w Bydgoszczy.



§ 6. Konsultacje społeczne przeprowadzone zostaną w formie zgodnej z zapisami 

§7 ust. 1 uchwały nr XIII/117/2020 Rady Gminy Czernikowo z dnia 26 lutego 2020 roku 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Gminy Czernikowo. Konsultacje społeczne odbędą się. z wykorzystanie form wskazanych w:

1) pkt. 2, poprzez organizację spotkania otwartego z mieszkańcami, które odbędzie się 

w dniu 26.01,2022 roku o godzinie 15.00 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy 

w Czernikowie (adres: ul. Słowackiego 12, 87-640 Czernikowo),

2) pkt. 3, poprzez podanie do publicznej wiadomości projektu dokumentu Strategii 

Rozwoju Gminy Czernikowo na lata 2022-2030 wraz z formularzem do zgłoszenia 

uwag, stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Czernikowo pod adresem 
www.bip.czernikowo.pl.

3) poprzez umieszczenie projektu Strategii Rozwoju Gminy Czernikowo na lata 2022- 

2030 wraz z formularzem do zgłaszania uwag, stanowiącym załącznik r 2 do 

niniejszego zarządzenia na stronie internetowej Gminy Czernikowo pod adresem 

www.czemikowo.ph

4) poprzez wyłożenie projektu Strategii do publicznego wglądu wraz z formularzem do 

zgłaszania uwag, stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia w Urzędzie 

Gminy Czernikowo w pokoju nr 26-27.

§ 7. Uwagi i wnioski do projektu Strategii Rozwoju Gminy Czernikowo na lata 2022- 

2030 można składać za pośrednictwem wypełnionego formularza, stanowiącego załącznik nr 2 

do niniejszego zarządzenia, w następujących formach:

1) papierowo w siedzibie Urzędu Gminy w Czernikowie łub pocztą na adres Urzędu 

Gminy Czernikowo (ul. Słowackiego 12, 87- 640 Czernikowo),

2) elektronicznie, za pomocą poczty elektronicznej, na adres p.nuier@czemikowo.pl 

lub m.iagielska@czemikowo.pl. lub

3) poprzez system ePUAP, adres skrytki Urzędu Gminy Czernikowo 

/UGCzernikowo/SkrytkaESP.

§ 8. Informacja z konsultacji, opisująca ich przebieg i wyniki podana zostanie do 

wiadomości publicznej poprzez umieszczenie jej na stronie internetowej Urzędu Gminy 

Czernikowo pod adresem www.czernikowo.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Czernikowo pod adresem www.bip.czernikowo.pl w terminie do 30 dni od zakończenia 

konsultacji społecznych.

http://www.bip.czernikowo.pl
http://www.czemikowo.ph
mailto:p.nuier@czemikowo.pl
mailto:m.iagielska@czemikowo.pl
http://www.czernikowo.pl
http://www.bip.czernikowo.pl


§ 9. Przeprowadzenie konsultacji społecznych powierza się Referatowi Inwestycyjno- 

Promocyjnemu Urzędu Gminy Czernikowo.

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


